

## Trakya Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu'nun yeni başkanı Mustafa Yardımcı



**T**rakya Kalkınma Ajansı, 2011 yılı Birinci Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı'nı Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ illerinden gelen üyelerin katılımıyla 30 Mayıs 2011 tarihinde Çorlu Divan Otel'de gerçekleştirdi. Toplantıda Kalkınma Kurulu başkanlığına, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yardımcı 39 oy alarak seçildi.

Trakya Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Başkanlığı seçiminde 3 aday gösterildi. Seçimin birinci turunda Yardımcı 37 oy, Dr. Yılmaz Boz ve Hüseyin Hersek 10'ar oy aldı. Eşit oy alan Dr. Yılmaz Boz ile Hüseyin Hersek arasında gerçekleştirilen kurayı kazanan Boz ikinci tura kaldı. İkinci turda 39 oy alan Mustafa Yardımcı, 11 oy alan Dr. Yılmaz Boz karşısında oy çokluğuyla Trakya Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu'nun yeni başkanı seçildi.

Kalkınma Kurulu kâtip üyeliklerine Edirne Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı İsmet Açıkgöz (18 oy) ile Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Özyıkılmaz (15 oy) seçilirken, yedek üyeliklere ise Özyay Çebeci ve Fatih Yıldız seçildi.

## Küresel Kadın Liderlik ödülü Aynur Bektaş'a verildi

**Ç**eşitli ülkelerden bini aşkın kadının katıldığı, "Kadınların Davosu" olarak adlandırılan "21. Yüzyılda Çözümlere Köprü Olan Kadınlar" temalı 21. Küresel Kadın Zirvesi, 5-7 Mayıs 2011 tarihlerinde İstanbul'da yapıldı. Zirve, her yıl dünya çapındaki şirketlerin ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey kadın yöneticileriyle, kadın siyasi liderleri buluşturuyor.

Bakanlar Yuvarlak Masa Toplantısı ile başlayan Küresel Kadın Zirvesi'nin Başkanı Irene Natividad, 35 bakanın katıldığı toplantı öncesinde düzenlenen basın toplantısında yaptığı konuşmada, İspanya'dan Güney Kore'ye, Güney Afrika'dan Sırbistan'a kadar dünyanın birçok bölgesinden katılımın olduğunu açık-

ladı. Natividad, zirveye hükümet yetkililerinin yanı sıra 81 ülkeden yaklaşık bin kişinin katıldığını, yabancı konuklar arasında 69 delegeden oluşan grubuyla en yüksek katılımı Çin'in sağladığını belirtti.

Zirve kapsamında 6 Mayıs 2011 tarihinde oturum başkanlığını International Herald Tribune (Fransa) Genel Yayın Yönetmeni Alison Smale'nin yaptığı First Leydiler Forumu gerçekleştirildi. Bu forumun ardından zirve kapsamında düzenlenen Küresel Kadın Liderlik Ödülleri Gala Yemeği'ne geçildi.

Küresel Kadın Lider Ödülleri Töreni'nde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş, kadınlarda girişimcilik kültürünün yaygınlaşması ve istihdama daha fazla katılım için yapmış olduğu çalışmalar nedeniyle "Türk Kadın Lider" ödülünü aldı. Ödül, T.C. Başbakanlık Kadının Statüsü Genel Müdürü Leyla Coşkun tarafından takdim edildi.



# Türkiye ile Fransa işbirliği imkânlarını görüştü

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Fransa Odalar Birliği Başkanı André Marcon'u ziyaret etti. Fransa Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu'nun (ACFCI) Paris'teki binasında 10 Mayıs 2011 günü gerçekleşen görüşmede, Türkiye-Fransa ekonomik ve ticari ilişkileri ile Eurochambres'ta TOBB-ACFCI arasındaki işbirliği konuları ele alındı.

Ayrıca TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 11 Mayıs 2011 tarihinde de Brüksel'de Eurochambres Başkanlık Divanı toplantısına iştirak etti.



>> Eurochambres Başkanı Alessandro Barberis, Eurochambres Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Polonya Ticaret Odası Başkanı Andrzej Arendarski.



>> Eurochambres Başkan Yardımcısı ve Lüksemburg Ticaret Odası Başkanı Pierre Gramagna ile Eurochambres Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu.



>> TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Fransa TSO Birliği Başkanı André Marcon'u ziyaret etti.

## Hisarcıklıoğlu Eurochambres Genel Kurulu'na katıldı



>> TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Eurochambres Genel Kurulu'na katıldı.



>> Eurochambres Başkan Yardımcısı ve Lüksemburg Ticaret Odası Başkanı Pierre Gramagna, Eurochambres Genel Sekreteri Arnaldo Abruzzini, Eurochambres Başkan Yardımcısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Fransa TSO Birliği Başkanı André Marcon, Eurochambres Başkanı Alessandro Barberis ve İngiltere Ticaret Odaları Başkanı Neville Reyner.

**T**OBB Başkanı ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Eurochambres Genel Kurulu'na katıldı. Brüksel'de, 26 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul öncesi, Hisarcıklıoğlu, Fransa Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı André Marcon'un ev sahipliğinde gerçekleştirilen Avrupa Kamu Hukuku Oda Sistemi toplantısına iştirak etti.